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Interoperabilna hrbtenica - IH
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Obseg uporabe IH
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PRIMER UPORABEPRIMER UPORABE
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junij 2013 julij 2013 avgust 2013 september 2013 oktober 2013 november 2013 december 2013 januar 2014 februar 2014 marec 2014 april 2014 maj 2014 junij 2014 julij 2014 avgust 2014 september 2014 oktober 2014

105.970
(80,83%)

129.996
(80,54%)

152.686
(80,10%)

178.673
(80,19%)

205.358
(80,03%)

234.947
(82,70%)

263.494
(81,50%)

287.772
(79,52%)

307.173
(79,31%)

333.921
(78,59%)

361.007
(79,17%)

32.484
(81,97%)

58.868
(81,87%)

83.286
(83,37%)

18.470
(16,63%)

23.850
(19,17%)

29.655
(19,46%)

35.292
(19,90%)

41.713
(19,81%)

48.373
(19,97%)

54.562
(17,30%)

61.041
(18,50%)

67.292
(20,48%)

72.353
(20,69%)

79.640
(21,41%)

86.767
(20,83%)

1.426
6.457

10.700

40.243

72.468

101.756

129.820

159.651

187.978

220.386

253.731

289.509

324.535

355.064

379.526

413.561

447.774

PREGLED UPORABE IH OD PREHODA V PRODUKCIJOPREGLED UPORABE IH OD PREHODA V PRODUKCIJO

• Skupaj na voljo 450.000 kliničnih dokumentov 

o cca 360.000 ambulantnih izvidov

o cca 90.000 odpustnih pisem

o za 180.000 pacientov
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Ključni cilji eRecepta

eRecept



Stran | 10Stran | 10

Nadgradnje eRecepta
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Osnovne značilnosti

eRecept
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Zakaj eRecept

eRecept
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Slabe novice
Mnenje inf. pooblaščenca (september 2014):
Informacijski pooblaščenec meni, da Ministrstvo za zdravje za obdelavo 
(občutljivih) osebnih podatkov v okviru podprojekta eRecept nima zakonske 
pravne podlage v smislu 9. člena ZVOP-1. To pomeni: 

•- da sklicevanje na pravno podlago iz Zakona o zbirkah podatkov s področja 
zdravstvenega varstva (ZZPPZ) pod št. IVZ 1.1 (zbirka »zdravstvena kartica«) v 
konkretnem primeru ne pride v poštev; 

•- da v konkretnem primeru niso izpolnjeni pogoji za sklicevanje na izjemo po 
četrtem odstavku 9. člena ZVOP-1; 

•- da tudi morebitna pogodbena obdelava osebnih podatkov (11. člen ZVOP-
1) ne ustvarja pravne podlage za vse elemente obdelave osebnih podatkov v 
sistemu eRecept; 

•- da sistem privolitve ne pride v poštev; 

•- da ni podlage tudi ni v nobenem drugem zakonu. 

Rezultat: Širitev eRecepta ustavljena!!!
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Projekt eNaročanje
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Komponente sistema eNaročanje
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Proces eNaročanja

eNaročan

je
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Naročilo k specialistu
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Koraki eNaročanje – 2 - izbira termina
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Koraki eNaročanja – 3 - zaključek naročanja
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Koraki eNaročanja – 4 – izpis potrdila
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Čakalne dobe – javna objava, izbor kriterijev
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Čakalne dobe  – javna objava
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Osnovni elementi informacijske rešitve



Stran | 26Stran | 26

Različni scenariji uporabe



Stran | 27Stran | 27

zNET

Interoperabilna hrbtenica

eRecept eNaročanje
Teleradiologij

a
Telekap



Stran | 28Stran | 28

TeleKap
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Telekap
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Referenčne ambulante

• Nadgradnja zalednih informacijskih sistemov, 

da se zagotovi enotnost podatkov

• Avtomatsko zbiranje kazalnikov kakovosti (brez 

osebnih podatkov)

• Začetek zbiranja februarja 2015 za januar 2015



Stran | 33Stran | 33

eTriaža
• Spletna aplikacija na voljo vsem, ki so opravili 

uposabljanje iz triažiranja po manchestrskem 

algoritmu

• Nadgradnja zalednih inf. sistemov za povezavo s 

spletno aplikacijo (prenos podatkov v spletno 

aplikacijo in izzida triaže nazaj v zaledni inf. sistem)
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Nadgradnja EZZ s strukturiranimi 

podatki
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zVEM portal
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RIZDDZ
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